

Nytt kulturtilbud på Lambertseter gård

MAYA Musikk & Kulturskole som i flere år har hatt musikkundervisning på Lambertseter gård, utvider nå sitt tilbud på gården ved å etablere en "Debutscene" for elevene.

Tekst: Tore Flaa

Tanken bak "Debutscenen" er at elevene sammen med sine lærere skal få anledning til å arrangere konserter, workshops og temakvelder hvor de også får anledning til å opptre for et publikum. Det kan dreie seg om musikk, drama eller dans. Et godt eksempel er Beatles Guitar Workshop som omtales på Frivillighetssiden.

Maya Østhassel som er daglig- og kunstnerisk leder ved skolen, mener at Lambertseter gård er velegnet for alle de aktivitetene de underviser i ved skolen. Lokalene er intime men gir også god plass dersom man trenger det. Fra nyttår kommer det enda en ny lærer på gården som vil undervise i gitar, el-gitar, banjo, ukulele, mandolin og bandundervisning.

MAYA Musikk & Kulturskole har elever i alle aldersgrupper på 18 forskjellige læresteder i Oslo, og underviser i alle slags kunstneriske aktiviteter. Skolen tilbyr undervisning på de fleste instrumenter, fra banjo til djember/ afrikansk trommer. Det settes også opp kurs i dans, teater og musikkteater, kurs i musikkteori, musikk fra livets begynnelse, keramikk og skulptur, tegning og maling. Begrensningen er hva vi kan skaffe lærerkrefter til, sier Maya.

Debutscenen

Elevene kan selv bruke sin kreativitet for å utvikle hva som kan egne seg på "Debutscenen". Det kan bli en "Aften med Mozart", "Contribution to Elvis", «Workshop med 60 talls

musikk», dans eller drama, - alt er mulig, mener Maya som er tydelig engasjert.

– Det skal selvfølgelig være gratis for publikum å komme til disse arrangementene og det blir sannsynligvis også et meget velmenende og takknemlig publikum. Men det er viktig for elevene å få en anledning til å "vise hva man kan og har lært", og vi vet fra før at MAYA Musikk & Kulturskole er et godt springbrett i forhold til hva man eventuelt har tenkt å gjøre videre med ferdighetene, forteller Maya Østhassel. Flere av skolens elever har gått videre til høyere utdanningsinstitusjoner i inn- og utland.

Om skolen

Skolen har for øyeblikket ca. 50 lærere og kursledere som underviser i lokaler over store deler av Oslo. Musikkskoleavdelingen er desidert størst, men kurs i teater, dans og visuelle kunsthøgskole er også veldig

populært. Aldersspranget på elevene som får undervisnings ved skolen er fra 2 -82 år!

Skolen har også en stor avdeling på Senter Syd med lærere som underviser i de fleste instrumenter og kurstyper. Her har skolen også sin administrasjon, div.



Maya Østhassel er glad for at det er økonomisk mulig å få til dette unike kulturtilbudet på Lambertseter gård

undervisningsrom og en stor speilsal for kurs og konserter.



Knut Stoveland underviser på Lambertseter gård i gitar og el-gitar. Både han og eleven opplever at miljøet på gården er en trivelig ramme for læring. Foto: Synnøve Gigernes.

Gavekort
på fotbehandling er en
gave med omtanke!
(en hel time kr 450)

*Vi ønsker alle våre
kunder en riktig god jul
og et godt nytt år!*

Timesmestilling **22 62 22 60**

PRINSDAL

Hud & Fotklinikk

Nedre Prinsdals vei 81 • 1263 Oslo
(Prinsdals torv i velhuset ved Kiwi)
Tlf. 22 62 22 60 • Tlf. 23 16 91 43
Fax 23 16 91 45
E-post: fotklinikken@victor.no



RYENTANNLEGENE

6. Januar åpner vi et topp moderne tannlegesenter i Ryensvingen 5 og feirer med å gi deg et åpningstilbud:

**Full undersøkelse
til kun kr 295,***

(ord. pris 850,-) Dette inkluderer fjerning av tannsten/puss og 2 røntgenbilder

Bestill time her:

www.ryentannlegene.no

Tlf: 21 42 24 12 / SMS til 488 47 449

Vi tilbyr gratis parkering og akutt tannlegehjelp på kveldstid og i helger

* Tilbudet gjelder hverdager i januar og februar mellom kl.10.00 og 14.00, til det er fullt.